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Allegato al Decreto Dirigenziale prot. n. 0000701/VIII.1 del 05/02/2018 

 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Avviso pubblico prot. n. 10862 del 16/09/2016 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 

l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – “Riduzione del fallimento formativo precoce e 

della dispersione scolastica e formativa”. Azione 10.1.1 – “Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità”. 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 DI CUI ALL’AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PROT. 0000217/VIII.1 DEL 

16/01/2018 PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE ESPERTO ESTERNO 

ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO  

 

10.1.1A-FSEPON-PU-2017-161 “A SCUOLA OLTRE…LA SCUOLA”  

- MODULO FORMATIVO “SCUOLA BOTTEGA” - 

 

CUP: E29G16002080007 

 

 SCUOLA BOTTEGA 

 
POS. CANDIDATO Titoli culturali 

e professionali 

Esperienza 

lavorativa 

Capacità e 

competenze 

professionali 

Proposta 

progettuale 

TOTALE 

 

1 

 

ROCIOLA MICHELINA 

 

 

27 

 

12 

 

0 

 

24 

 

63 

 

2 

 

 

SUMERANO CARMELO 

 

18 

 

12 

 

0 

 

24 

 

54 

 

3 

 

 

GENCO ROSARIA 

 

18 

 

15 

 

7 

 

8 

 

48 

 

Castellana Grotte, 05/02/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Dott.ssa Ermelinda Rita FASANO 
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